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UŞAK VALİSİ ERGÜN 21 MART 
NEVRUZ MESAJI YAYINLADI

Uşak Valisi Turan Ergün 21 Mart Nevruz 
Bayramı sebebi ile yazılı mesaj yayınladı.Vali 
Ergün Nevruz Bayramı ile ilgili yayınladığı 
mesajda şu ifadelere yer verdi, “Aziz Milleti-
mizin dünya medeniyetine bahşettiği, Ergene-
kon’dan çıkışımızın sembolü, tabiatın yeniden 
uyanışının simgesi "Nevruz"un ülkemizin 
her köşesinde ve ortak kültür coğrafyasında 
yaşadığımız kardeş toplumlarda, sevginin 
ve dostluğun bayramı olarak kutlanmasını 
temenni ediyor, bolluğun ve bereketin bayramı 
"Nevruz"un; aziz vatandaşlarımıza, Türk Dün-
yamıza ve tüm insanlığa güzellikler ve hayırlar 
getirmesini diliyorum” dedi.Nevruz Nedir?Or-
ta Asya'dan Balkanlardaki uluslara kadar çok geniş bir bölgede yerel renk ve inançlarla kutlanan 
Nevruz, her ulusun kendi kültür değerleriyle özdeşleştirip sembolleştirdiği, özü itibariyle baharın 
gelişinin kutlandığı coşkuyla karşılandığı bir gündür.

VALİ ERGÜN HUZUREVİNDE 
BÜYÜKLERİN GÖNLÜNÜ ALDI 

Uşak Valisi Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün, iftar programında Huzurevi 
sakinleri İle bir araya geldi.İftar programı ve ardından yapılan duadan 
sonra huzurevi sakinleriyle sohbet eden Vali Ergün, Ramazan-ı Şerif ayının 
manevi ikliminde huzurevinde bulunan değerli büyüklerle iftar yapmanın 
mutluluğunu yaşadığını belirtti. 

UŞAKLI GENÇLER ECDADINI 
DİORAMA’DAN ÖĞRENİYOR

Uşak Belediyesi’nin kente kazandırdığı Milli Mücadele 100. Yıl Diorama 1922 Uşak; şehrin milli 
ruhunu yansıtan dokusuyla yediden yetmişe her-
kesin ilgi odağı haline geldi. Açıldığı günden bu 
yana 32 binden fazla ziyaretçi ağırlayan Diorama 
1922 Uşak, tarihe yolculuğun simgesi oldu.
Uşak'ta açılışından bu yana büyük ilgi gören 12 
katlı dev yapı, her gün 150 kişiyi ağırlıyor ve Milli 
Mücadele yıllarına ait tarihi anıları yansıtıyor. 
Dönemi gözler önüne seren birçok resim ve tab-
lonun yer aldığı yapı, Uşak'ın düşman işgalinden 
kurtuluşunda öne çıkan şahsiyetlerin bal mumu 
heykellerinide bünyesinde barındırıyor.

UŞAK’TA AMATÖR 
SPOR’A DESTEK

(Spot ) Uşak’ta 40 amatör spor kulübüne 400 bin TL malzeme desteği 
sağlandı.Gençlik ve Spor Bakanlığı Tesis Yatırımları ve Spor Kulüplerine 
Destek Programı kapsamında Uşak'taki amatör spor kulüplerine ayni des-
tek sağlandı.Gençlik Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen program-
da konuşan Vali Dr. Turan Ergün, amatör spor kulüplerinin profesyonel 
sporun temelini oluşturduğunu söyledi. 

YENİ AŞEVİNDE 
GERİ SAYIM BAŞLADI 

Uşak Belediyesi’nin öncülüğünde çalışmaları 
başlayan ve Uşaklı hayırseverlerin destekleriyle 
yükselen yeni aşevinin hazırlıklarında sona gelindi. 
İhtiyaç sahipleri için çok kapsamlı hizmetler suna-
cak olan yeni tesis modern yapısıyla çok yakında 
hizmet vermeye başlayacak. Yeni aşevinin eskisine 
göre daha kapsamlı olacağının altını çizen Uşak 
Belediye BaşkanıMehmet Çakın,Uşaklıların bir 
ve beraber olarak ihtiyaç sahiplerinin gönüllerine 
dokunduğunu söyledi.

UŞAK MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
KARATECİ ÖĞRENCİLERİ AĞIRLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Okul Sporları Gençler 
Karate Şampiyonası sona erdi. Müsabakalara Uşak'tan katılan öğrenciler 
dereceyle döndüler. Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel Derece alan 
öğrencileri makamında kabul ederek ödüllendirdi. Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı Okul Sporları Dairesi Başkanlığının faaliyet takviminde yer alan ve 
7-10 Mart 2024 tarihleri arasında düzenlenen Karate Gençler A/B Türkiye 
birinciliği müsabakalarına katılan Uşak’lı sporcular dereceyle memleketle-
rine döndü. ALMANYA BAŞBAKANI SCHOLZ, FİLİSTİN 

YANLISI AKTİVİSTLERCE PROTESTO EDİLDİ
Alman basınında yer alan haberlere göre, Scholz'un dün Leipzig Kitap Fuarı'nın açılışında yaptığı 

konuşma, Filistinli aktivistler 
tarafından defalarca kesildi.
Scholz'un konuşması sırasında 
Almanya'nın İsrail'e verdiği 
desteği eleştiren aktivistler, 
"İsrail'deki insani yardım değil 
soykırım", "Kendinizi temizle-
yemeyeceksiniz" diye bağırarak 
Başbakan'ı yuhaladı.
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UŞAK VALİSİ ERGÜN 21 MART 
NEVRUZ MESAJI YAYINLADI

Uşak Valisi Turan Ergün 21 Mart Nevruz 
Bayramı sebebi ile yazılı mesaj yayınla-
dı.

Vali Ergün Nevruz Bayramı ile ilgili 
yayınladığı mesajda şu ifadelere yer verdi, 
“Aziz Milletimizin dünya medeniyetine 
bahşettiği, Ergenekon’dan çıkışımızın 
sembolü, tabiatın yeniden uyanışının sim-
gesi "Nevruz"un ülkemizin her köşesinde 
ve ortak kültür coğrafyasında yaşadığımız 
kardeş toplumlarda, sevginin ve dostlu-
ğun bayramı olarak kutlanmasını temenni 
ediyor, bolluğun ve bereketin bayramı 
"Nevruz"un; aziz vatandaşlarımıza, Türk 
Dünyamıza ve tüm insanlığa güzellikler 
ve hayırlar getirmesini diliyorum” dedi.
Nevruz Nedir?
Orta Asya'dan Balkanlardaki uluslara 
kadar çok geniş bir bölgede yerel renk ve 
inançlarla kutlanan Nevruz, her ulusun 
kendi kültür değerleriyle özdeşleştirip 
sembolleştirdiği, özü itibariyle baharın 
gelişinin kutlandığı coşkuyla karşılandığı 
bir gündür.

Yaşadığı geniş coğrafyada doğa ve çevre-
nin uyanışının kutlandığı Nevruz Bayra-
mı'nın Anadolu'da ve Türk kültürünün 
yayıldığı bölgelerde de son derece köklü 

ve zengin bir geçmişi vardır.Nev(yeni) ve 
ruz (gün) kelimelerinin birleşmesinden 
meydana gelen ve YENİGÜN anlamını 
taşıyan Nevruz, kuzey yarımkürede başta 
Türkler olmak üzere bir çok halk ve toplu-
luk tarafından yılbaşı olarak kutlanır.

Gece ile gündüzün eşitlendiği 21 Mart'ta 
güneş göçmen kuşlar gibi kuzey yarımkü-
reye yönelir. 21 Mart ile birlikte havalar 
ısınmaya, karlar erimeye, ağaçlar çiçeklen-
meye, toprak yeşermeye, göçmen kuşlar 
yuvalarına dönmeye başlar.Bu nedenle 21 
Mart bütün varlıklar için uyanış, diriliş ve 
yaradılış günü olarak kabul edilerek, Nev-
ruz/YENİGÜN bayramı adıyla kutlanır.
Orta Asya'da yaşayan Türkler, Anadolu 
Türkleri ve İranlıların yılbaşı olarak kabul 
ettikleri güne Nevruz adı verilir ki, yeni 
gün anlamına gelir. Gece ve gündüzün 
eşit olduğu Miladi 22 Mart, Rumi 9 Mart 
gününe rastlamaktadır.Nevruz-i Sultani, 
Sultan Nevruz, Sultan Navrız, Navrız, 
Mart Dokuzu gibi adlarla da anılmakta-
dır.
Oniki Hayvanlı Türk Takviminde görül-
düğü üzere Türklerde de çok eskiden beri 
bilinmekte ve törenlerle kutlanmaktadır. 
Türklerde Nevruz hakkında başlıca riva-
yet, bugünün bir kurtuluş günü olarak 

kabul edilmesidir. Yani Ergenekon'dan 
çıkıştır. İşte bu nedenle bugün Türklerde 
Nevruz, yeni yılın başlangıcı olarak kabul 
edilmiş ve günümüze kadar bayramlarda 
kutlanagelmiştir. Orta Asya'daki Türk 
topluluklarından Azeri, Kazak, Kırgız, 
Türkmen, Özbek, Tatar, Uygur Türkle-

ri, Anadolu Türkleri ve Balkan Türkleri 
Nevruz geleneğini canlı olarak günümüze 
kadar yaşatmışlardır. / Feyzi Davulcu

VALİ ERGÜN HUZUREVİNDE BÜYÜKLERİN GÖNLÜNÜ ALDI 
Uşak Valisi Turan 
Ergün ve eşi Hülya Er-
gün, iftar programında 

Huzurevi sakinleri İle 
bir araya geldi.
İftar programı ve 

ardından yapılan 
duadan sonra huzure-
vi sakinleriyle sohbet 
eden Vali Ergün, 
Ramazan-ı Şerif ayı-
nın manevi ikliminde 
huzurevinde bulunan 
değerli büyüklerle 
iftar yapmanın mutlu-
luğunu yaşadığını 
belirtti. 
Zaman zaman çeşitli 
programlar çerçe-
vesinde huzurevini 
ziyaret ederek bir 
araya geldiklerini dile 
getiren Vali Ergün, 
konuşmasında; 
"Sevgili Huzurevi 
sakinlerimiz, öncelik-
le hepinizin Rama-

zan-ı Şerifinizi tebrik 
ediyorum. Hepinizin 
de bildiği gibi, Devle-
timiz huzurevlerinde 
kalan büyüklerimizin 
hayatlarını, huzurlu 
ve sağlıklı bir şekilde 
geçirebilmeleri için her 
türlü imkânı sağla-
maktadır.” dedi.

İftar programına, Vali 
Dr. Turan Ergün ve Eşi 
Hülya Ergün’ün yanı 
sıra, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü 
Zekai İnan, Huzurevi 
yetkilileri ve sakin-
leri katıldı. / Serkan 
Karayol
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UŞAKLI GENÇLER ECDADINI 
DİORAMA’DAN ÖĞRENİYOR

Uşak Belediyesi’nin kente kazandırdığı 
Milli Mücadele 100. Yıl Diorama 1922 
Uşak; şehrin milli ruhunu yansıtan doku-
suyla yediden yetmişe herkesin ilgi odağı 
haline geldi. Açıldığı günden bu yana 32 
binden fazla ziyaretçi ağırlayan Diorama 
1922 Uşak, tarihe yolculuğun simgesi 
oldu.

Uşak'ta açılışından bu yana büyük ilgi 
gören 12 katlı dev yapı, her gün 150 kişiyi 
ağırlıyor ve Milli Mücadele yıllarına ait 
tarihi anıları yansıtıyor. Dönemi gözler 
önüne seren birçok resim ve tablonun yer 
aldığı yapı, Uşak'ın düşman işgalinden 
kurtuluşunda öne çıkan şahsiyetlerin bal 
mumu heykellerinide bünyesinde barın-
dırıyor.

“Geçmişin İzleri Geleceğe Rehber Olacak”

Şehir tarihçiliğinin güçlenmesi ve kültü-
rel hafızanın korunması adına projenin 
oldukça önemli olduğuna vurgu yapan 
Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, 
"Milli Mücadele yıllarında ortaya koyulan 
ruh, bir ülkenin geleceğini inşa etmesi için 
ortaya koyması gereken ruhtur. O günkü 
birlik ve beraberlik nasıl ki bugünleri inşa 
ettiyse, geçmişin izleri de geleceğimize 
rehber olacaktır. Bu açıdan, o dönemki 
olayları en güçlü şekilde resmederek 
etkileyicihikâyelerigençlerimize aktarma-
yı arzu ettik. Atapark bölgesinde yer alan 
kulemiz uzun yıllardır çeşitli gerekçelerle 
kullanılmıyordu. Biz de burayı yıkmak 
yerine 100. yıla özel olarak hazırlayıp 
gençlerimize armağan edelim istedik." 
dedi. 

32 Binden Fazla Ziyaretçiyi Ağırladı

Diorama’ya, kentin her noktasındaki okul-
lardan toplu ziyaretler yapıldığını ifade 
eden Başkan Çakın, özellikle ailelerin 
verimli bir gezi için yapıyı ilgiyle dolaştık-
larınıdile getirdi.

Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, 
“Bugüne kadar 32 binden fazla kişiyi 
ağırlayan bu değerli merkezimizmisafirini 
tarihle buluşturuyor. Yapı içerisinde savaş 
yıllarını anlatantablolar veportreler bu-
lunuyor. Özellikle büyük ilgi gören Milli 
Mücadele kahramanlarımızın hiperrealis-
tik silikon heykelleri merkezimizin farklı 
katlarında sergileniyor. Yapının en dikkat 
çeken unsuru ise şüphesiz son katta yer 
alan canlandırma. Uşak’ta çekilen ve Tür-
kiye’ye mâl olan “Cumhuriyeti Biz Böyle 
Kazandık” fotoğrafı, diorama olarak va-
tandaşlarımıza sunuluyor.” diye konuştu.

ZENGİN İÇERİĞİYLE 
GÖZ DOLDURUYOR

Diorama 1922 Uşak’ı ziyaret eden Kamu-
ran Kadıoğlu, “Zamanda yolculuk yaptık. 
Her bir detayı ilgiyle inceledik. Projede 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
Gurur duyduk, duygulandık.” ifadelerine 
yer verdi.

Bir diğer ziyaretçi Hasan Sancar ise, 
“Buraya bugün yalnız geldim. Fakat ilk 
fırsatta ailemi de getireceğim. Gerçekten 
etkileyici detaylar var.” açıklamasında 
bulundu.

46 metre yüksekliğindeki 12 katlı bina, 
şehir içinden olduğu kadar şehir dışından 
da misafirler ağırlamaya devam ediyor. / 

Serkan Karayol
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UŞAK’TA AMATÖR SPOR’A DESTEK

(Spot ) Uşak’ta 40 amatör spor kulübüne 
400 bin TL malzeme desteği sağlandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Tesis Yatırım-
ları ve Spor Kulüplerine Destek Programı 
kapsamında Uşak'taki amatör spor kulüp-
lerine ayni destek sağlandı.
Gençlik Merkezi Konferans Salonu'nda 
düzenlenen programda konuşan Vali Dr. 
Turan Ergün, amatör spor kulüplerinin 
profesyonel sporun temelini oluşturduğu-
nu söyledi. 
Uşak'ta 78 amatör spor kulübün bulundu-
ğunu belirten Vali Ergün, "Amatör spor, 
profesyonel sporun temelini oluşturmakla 
birlikte gençlerimizi, çocuklarımızı kötü 
alışkanlıklardan uzak tutup, hem beden 
hem ruh sağlıkları açısından hayatın her 
alanında pozitif katkılar sağlıyor. Onun 
için amatör spora, amatör spor kulüpleri-
ne sahip çıkmak bizim öncelikli görevleri-
miz arasında. Bugün bu çerçevede burada 
toplanmış bulunuyoruz. Amatör spor 
kulüplerimize, İl Özel İdaremizin kendi 
yerel kaynaklarıyla oluşturduğu 400 bin 

liralık malzeme desteği sağlayacağız.” 
dedi.
 
Artık Uşak’ta köylere gidildiğinde yol, su, 
kanalizasyon değil, halı saha ve spor tesisi 
talep edildiğini vurgulayan Vali Ergün ko-
nuşmasını, “Uşak spor altyapısı bakımın-
dan son zamanlarda çok hızlı gelişen bir 
il. Bu tesisleşmenin sonucu olarak ilimiz-
de bölgesel ve ulusal düzeyde müsabaka-
lar düzenlenmektedir. İlimiz sporcuları 
tekvandodan gülle atmaya, yüzmeden 
karateye birçok dalda Türkiye, Balkan, 
Avrupa ve Dünya dereceleri aldılar. 
Gençlik ve Spor Bakanlığımızın önemle 
üzerinde durduğu yetenekli sporcula-
rın tespit edildiği yetenek taramasında 
Uşak olarak Türkiye’de birinci sıradayız. 
Gençlerimizin sağlığı, sporun gelişimi için 
amatör spor kulüplerine desteklerimizi 
önümüzdeki dönemde de artırarak devam 
ettireceğiz. 
İl Özel İdaremiz kanalıyla, köylerimizde 
halı saha ve spor tesisi yapımına, amatör 
spor kulüplerinin desteklenmesine daha 

fazla kaynak aktararak çalışmalarımızı 
yürüteceğimizi ifade ediyor, bugün verdi-
ğimiz bu desteğin amatör spor kulüpleri-
mize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum." 
sözleriyle sonlandırdı.

Programa, Vali Dr. Turan Ergün’ün yanı 
sıra, Milletvekili İsmail Güneş, Beledi-
ye Başkanı Mehmet Çakın, İl Emniyet 

Müdürü Mehmet Ali Kolcu, İl Jandarma 
Komutanı Fahri Semiz, İl Özel İdaresi Ge-
nel Sekreteri Ertan Keleş, İl Genel Meclisi 
Başkanı Nuri Demir, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Hacı Tevfik Özdemir ile amatör 
spor kulüplerinin temsilcileri katıldı. / 
Serkan Karayol

YENİ AŞEVİNDE GERİ SAYIM BAŞLADI 
Uşak Belediyesi’nin öncülüğünde çalış-
maları başlayan ve Uşaklı hayırseverlerin 
destekleriyle yükselen yeni aşevinin hazır-
lıklarında sona gelindi. 
İhtiyaç sahipleri için çok kapsamlı hiz-
metler sunacak olan yeni tesis modern 
yapısıyla çok yakında hizmet vermeye 
başlayacak. Yeni aşevinin eskisine göre 
daha kapsamlı olacağının altını çizen 
Uşak Belediye BaşkanıMehmet Çakın,U-
şaklıların bir ve beraber olarak ihtiyaç 
sahiplerinin gönüllerine dokunduğunu 
söyledi.

1993 yılında dernek olarak kurulan, 1996 
yılındaysa vakıf olarak hizmetlerine de-
vam eden Uşşak Aşevi Yardım Kültür ve 
Hizmet Vakfı, fiziki koşullarının yetersiz-
liğiyle mücadele ediyordu. Her geçen gün 
büyüyen kentte yaklaşık 30 yıldır aynı bi-
nada hizmetlerini sürdüren ve koşullar ne 
kadar zor olsa da dayanışma kültürünü en 
iyi şekilde yansıtmaya çalışan aşevi; Uşak 
Belediyesi’nin girişimleriyle çalışmaları 
tamamlanmak üzere olan yeni binasında 
hizmet vermeye hazırlanıyor.

Yeni aşevinin çok yönlü bir tesis olacağını 
belirten Başkan Çakın,“Belediyemizin, 
Uşaklı hayırsever vatandaşlarımızın ve 
tabi Aşevi Vakfımızın katkılarıyla hep be-
raber inşa ettiğimiz bir proje bu. Birlikten 
kuvvet doğdu, şehrimizin, güzel insa-

nımızın dayanışma ruhu birçok insanı-
mıza umut oldu. Halkımızın bu konuda 
gösterdiği güçlü duyarlılık ve kazandır-
mış olduğumuzUşak’a yakışır tesis gurur 
verici. Emeği geçen, katkı sunan herkese 
şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

YENİ BİNA YENİ HİZMETLERLE 
GELİYOR

Dar gelirli ailelere et ulaştıran, öğrenci-
lere burs sağlayan ve daha birçok önemli 
çalışmaya imza atan Uşşak Aşevi’nin yeni 
binası; kent merkezinde ve ulaşımın kolay 
olduğu bir alanda bulunuyor. Günlük 35 
bin kişiye kadarsıcak yemek çıkarabilecek 
olan yeni aşevi, sevgi mağazası ile giyecek 
ihtiyaçlarını karşılayacak.

Yaklaşık 4 bin metrekare toplam inşaat 
alanından oluşan, 1200 metrekarelik üç 
katlı bir binada hizmet verecek olan yeni 
aşevi; geniş otoparkı, 500 kişilik yemek 
salonu, konferans salonu, kütüphanesi ve 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın kısa süre-
li kalabileceği otel konforunda misafirha-
nesi bulunan kapsamlı bir yapı olacak.

Aynı anda 20 tane kurbanın kesilebilece-
ği, kurban bayramında da vatandaşların 
hizmetine sunulabilecek son sistem bir 
kurban kesim merkezi bulunacak olan 
aşevi, sistemli soğuk hava depolarına da 

sahip olacak.Uşşak Aşevi binası ayrıca, 
çatısına kurulacak güneş enerji sistemleri 
sayesinde kendi elektriğini ve sıcak suyu-

nu üreterek kent ekonomisine ve kurum 
bütçesine de katkıda bulunacak. / Feyzi 
Davulcu
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Örnek No:55*
T.C.

UŞAK 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 
MEMURLUĞU

2023/10 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

“Ortaklığın Giderilmesi” kararı uyarınca, aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 

satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 

ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/10 SATIŞ sayılı dosya 

numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 

bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Uşak İli, Ulubey İlçesi, Camikebir Mahallesi 143 Ada 8 Parsel sayılı 

taşınmaz tapu kaydında “Avlulu İki Katlı Kargir Ev” vasfıyla 322,00 m2 yüzölçümü 

ile kayıtlıdır. Satışa konu olan kısmı, Zemin Kat 1 Nolu Bağımsız Bölümdür. Tapu 

kaydında “Depo” olarak kayıtlıdır.

Arsa Payı : 1/2

İmar Durumu : Ulubey Belediyesi, kentsel sit alanı içinde kalıp, koruma amaçlı imar 

planı içinde kalmaktadır.

Kıymeti : 1.170.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Artırma Bilgileri

 Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2024 - 11:10

1.Artırma    ---------------------------------------------------------------------------------------------------

              Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2024 - 11:10

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2024 - 11:10

2.Artırma  ----------------------------------------------------------------------------------------------------

              Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2024 - 11:10

2 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Uşak İli, Ulubey İlçesi, Camikebir Mahallesi 143 Ada 26 Parsel sayılı 

taşınmaz tapu kaydında “Arsa” vasıfla 183,00 m2 yüz ölçümü ile kayıtlıdır.

İmar Durumu : Ulubey Belediyesi, kentsel sit alanı içinde kalıp, koruma amaçlı imar 

planı içinde kalmaktadır. Ayrıca, T-8 numaralı tescilli yapı niteliğindedir.

Kıymeti : 2.200.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: “Koranması gerekli taşınmaz kültür varlığıdır.” şerhi vardır.

Artırma Bilgileri

 Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2024 - 11:20

1.Artırma    ---------------------------------------------------------------------------------------------------

             Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2024 - 11:20

             Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2024 - 11:20

2.Artırma   ----------------------------------------------------------------------------------------------------

              Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2024 - 11:20

19/03/2024 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr                                   Basın :02006759

BAKAN BOLAT: MÜZAKERELERİN EN KISA 
SÜREDE TAMAMLANACAĞINA İNANIYORUM

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, Bakanlık'ta 
gerçekleştirilen "Kör-
fez İşbirliği Konseyi 
Serbest Ticaret An-

laşması Ortak Bildiri 
İmza Töreni"nde 
yaptığı konuşmada, 
Türkiye ve Körfez 
İşbirliği Konseyi (KİK) 

Genel Sekreteri Casim 
Muhammed el-Budey-
vi ile Körfez ülke-
leri ile hızla gelişen 
ilişkileri üst seviyeye 

taşıyacak kapsamlı 
bir STA'yı hedefleyen 
karara imza attıklarını 
söyledi.el-Budeyvi'yle 
imzaladıkları "ortak 

bildiri" metni ile iki 
taraf arasında 2005 
yılında başlatılan 
ancak 2010'da sekteye 
uğrayan Türkiye-KİK 
STA müzakerelerini 
yeniden başlattıklarını 
dile getiren Bolat, "An-
laşmanın müzakere-
leri tamamlandığında 
ülkelerimizin ticari ve 
ekonomik ilişkilerini 
daha kapsamlı ve iyi 
belirlenmiş bir çer-
çevede geliştirme ve 
çeşitlendirme imkanı 
ortaya çıkacaktır." diye 
konuştu."Özel sektö-
rümüze yeni imkanlar 
açmaya çalışıyoruz"
Bolat; mal ve hizmet 
ticareti, fikri mülki-
yet hakları, gümrük 
işlemleri ve ticaretin 
kolaylaştırılması, 
KOBİ'ler arasındaki iş-
birliğinin geliştirilmesi 
gibi önemli alanları 
düzenleyen kapsamlı 
bir anlaşmayı sonuç-
landırmayı önemse-
diklerini belirtti.
Müzakere sürecinin 
tamamlanması ve 
anlaşmanın yürürlüğe 
girmesiyle Türkiye 
ve KİK ülkelerinin 
refahına ciddi katkı 
sağlanmasını amaç-
ladıklarını ifade eden 
Bolat, şunları kaydetti:
"Sayın Cumhurbaşka-
nı'mızın önderliğinde 
ekonomik ilişkilerimi-
zi geliştirerek destekle-
me vizyonu ile mü-
zakereleri başlatmış 
oluyoruz. Geçtiğimiz 
yıl temmuzda Sayın 
Cumhurbaşkanı'mızın 
başkanlığında Körfez 
coğrafyasına gerçek-
leştirdiğimiz ziyaret 
esnasında yapılan ikili 
ve çok taraflı temaslar 
ve varılan anlaşmalar, 
şüphesiz serbest ticaret 
anlaşması müzakerele-
rinin yeniden başla-
tılmasında önemli bir 
rol üstlenmiştir."Bolat, 
söz konusu temasla-
rın ardından Türkiye 
ile Körfez ülkeleri 
yetkilileri arasında 
çok sayıda ziyaretler 
gerçekleştirildiğine 
işaret ederek, geçen 
yılın ekim ayında 
Katar'ın başkenti Do-
ha'da gerçekleştirilen 
EXPO 2023'e katılarak, 
Katarlı iş insanları ile 
önemli iş görüşme-
leri yaptıklarını dile 
getirdi.
Bolat, Aralık 2023'te 
ise Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın başkanlığında 
yine Doha'da Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbir-
liği Konseyi toplan-

tılarının yapıldığını 
anımsattı.Türkiye ile 
Birleşik Arap Emirlik-
leri heyetleri arasında 
1. Dönem Ekonomi ve 
Ticaret Ortak Komis-
yonu (ETOK/JETCO) 
toplantısının İstan-
bul'da gerçekleştiril-
diğini hatırlatan Bolat, 
burada iş insanları 
arasında önemli bir 
forumun da yapıldığı-
nı belirtti.Bolat, sürekli 
değişen ve krizlerle 
dalgalanan küresel 
ekonomik konjonktür-
de, özel sektörü zorlu 
şartlara karşı destekle-
meye gayret ettikleri-
nin altını çizerek, "Bu 
çerçevede de devlet 
olarak kapsayıcı ticaret 
anlaşmaları imzalaya-
rak özel sektörümüze 
yeni imkanlar açmaya 
çalışıyoruz." dedi.
"KİK üyelerinin top-
lam GSYH'si 2,4 tril-
yon doların üzerinde"
Bolat, atılan adımların 
başarılı sonuçlara ulaş-
maya devam ettiğini 
belirterek, şu ifadeleri 
kullandı:"Ülkemizin 
gayri safi yurtiçi hası-
lası (GSYH) 2023 yılın-
da 100 yıllık Cumhu-
riyet tarihinde ilk kez 
1 trilyon dolar sınırını 
aşarak 1 trilyon 118 
milyar dolara yüksel-
di. KİK üye ülkeleri 
de Türkiye gibi son 
yıllarda önemli ekono-
mik gelişmeler kaydet-
miştir. KİK üyelerinin 
toplam GSYH'si 2,4 
trilyon doların üze-
rindedir. Uluslararası 
kuruluşlarca yapılan 
tahminler çerçevesinde 
ise bu rakamın 2050 
yılında 6 trilyon dolara 
ulaşması beklenmek-
tedir."Söz konusu 
gelişmelerin ikili 
ticaret rakamlarına da 
yansıdığını dile getiren 
Bolat, "Türkiye'nin 
2002 yılında Körfez 
İşbirliği Konseyi üye 
ülkeleri ile 2,1 milyar 
dolar olan ticaret hac-
mi, 2022 yılında 22,7 
milyar dolara, 2023 
yılında ise 31,4 milyar 
dolara yükseldi." bilgi-
sini paylaştı.
Bolat, Türkiye ile altı 
Körfez ülkesinin top-

lam dış ticaret hacmi-
nin 2,4 trilyon doların 
üzerinde olduğunu 
vurgulayarak, STA'nın 
imzalanması ile ne 
denli önemli ve büyük 
bir ticari işbirliğinin 
hayata geçirileceği-
nin ortada olduğunu 
söyledi. Bolat, "İlişki-
lerimizin çok boyutlu 
yönü ile uyumlu 
şekilde anlaşmamızın 
sadece mal ticareti ile 
sınırlı kalmayacağını 
öngörüyoruz." değer-
lendirmesinde bulun-
du."Müzakerelerin en 
kısa sürede tamamla-
nacağına inanıyorum"
Müteahhitlikten 
turizme kadar çeşitli 
hizmet sektöründe 
küresel anlamda mar-
kalaşan birçok Türk 
firmasının, Körfez 
ülkelerinde başarılı 
işlere imza attığını 
anlatan Bolat, "Türk 
müteahhitlik sektörü, 
KİK üyesi ülkelerde 
bugüne kadar toplam 
değeri 77,5 milyar 
dolar olan 856 proje 
üstlendi ve hepsini 
tamamladı." dedi.
Bolat, Körfez Bölge-
si'nde Türkiye'nin 
önemli ticari ortakla-
rının bulunduğunu ve 
bölgenin Afrika ile Gü-
ney Asya'da iş yapan 
firmalar için önemli 
bir finans merkezi 
konumunda olduğunu 
belirterek, şu ifade-
leri kullandı:"Dost 
ülkelerimiz arasında 
imzalanacak kapsamlı 
STA'ların ilişkilerimizi 
daha da derinleştir-
mede ve insanları-
mızın refahına katkı 
sağlamada anahtar rol 
oynayacağından şüphe 
duymuyoruz. Ticaret 
Bakanı olarak müzake-
relerin en kısa sürede 
tamamlanacağına olan 
inancımı vurgulamak 
isterim. Bugünü yeni 
bir başlangıç olarak 
görüyor ve bu başlan-
gıcın Türkiye ve KİK 
üyesi ülkeler adına, 
hayırlara vesile olma-
sını temenni ediyo-
rum." /AA
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ KIRTASİYE MALZEMESİ ALIMI İŞİ
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞ. MÜDÜRLÜĞÜ

Milli Eğitim Müdürlüğü Kırtasiye Malzemesi Alımı İşi mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/370796 
1-İdarenin
a) Adı : UŞAK İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE 
YATIRIM VE İNŞ. MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ÜNALAN MAH. ATATÜRK BUL. 102 
64100 UŞAK MERKEZ/UŞAK
c) Telefon ve faks numarası : 2762231270 - 
2762120934
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/
EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Milli Eğitim Müdürlüğü Kırtasiye Malzemesi 
Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Türü : Mal alımı Niteliği 
: Kırtasiye malzemesi Miktarı : 13 kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik 
Şartname ekindeki listedeki okullara teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 
30 gün içerisinden teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme Tarihi
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.04.2024 - 
10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı 
adres) : Uşak İl Özel İdaresi Elektronik İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik 
değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan 
belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri 
e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile 
ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen 
hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif 
mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat 
bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere 

sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine 
sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci 
mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter 
belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında 
kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün 
deneyim belgesine ait bilgiler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektör tarafından  yapılan kırtasiye malzemesi 
alımı işleri benzer işler olarak değerlendirelecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre 
belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı 
teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on 
beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. 
Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP 
üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan 
sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte 
ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş 
kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu 
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile 
birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere 
kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 
120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit 
edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr                                   Basın :02005038

“SU” TEMASI YATIRIMCILARIN 
GÜNDEMİNE GİRDİ

Su endüstrisinde faaliyet gös-
teren şirketlere yatırım imkanı 
sunan su yatırım fonları (ETF) 
uzun vadeli getiri sağlamasıyla 
dikkati çekiyor.

22 Mart Dünya Su Günü kapsa-
mında AA muhabirinin derlediği 
bilgilere göre, su, ekonomik 
büyüme, çevresel sürdürülebilir-
lik ve yaşamın temel ihtiyaçları 
açısından büyük önem taşıyor.

Dünya Sağlık Örgütü'ne göre, 
küresel iklim değişikliği sebebiy-
le artan sıcaklıklar, kuraklık ve 
yetersiz yağış nedeniyle ilerle-
yen yıllarda temiz suya erişim 
dünyanın en önemli sorunlardan 
birisi olacak.
Ülkelerin suya erişiminde reka-
betin artacağı öngörülürken, su 
kıtlığının başta gıda olmak üzere 
birçok sektörü olumsuz etkile-

yeceği belirtiliyor.Su endüstri-
sinde arıtma, altyapı ve teknoloji 
alanında faaliyet gösteren şirket 
sayısının artması su kıtlığına kar-
şı mücadelenin güçlendiğinin bir 
göstergesi olarak ifade ediliyor.

Büyüme potansiyeli ile sektö-
rün gelişimine katkı sunan su 
endüstrisinde faaliyet gösteren 
şirketler, hisse senedi yatırımcısı-
nın da odağında yer alıyor.

"Portföylerde su ETF'lerinin 
bulunması bir sigorta gibi çalışa-
bilir"
Ekonomist ve stratejist Özgür 
Hatipoğlu, AA muhabirine, su 
sektöründe faaliyet gösteren 
şirketlerin hisselerine ayrı ayrı 
yatırım yapmak yerine tüm şirket 
hisselerini tek sepette toplayan 
su yatırım fonlarının (ETF), 
yatırımcılar tarafından daha çok 
tercih edildiğini söyledi.

Su temasının bir süredir yatırım-
cıların gündeminde yer aldığı-
nı dile getiren Hatipoğlu, "Su 
endüstrisinde faaliyet gösteren 
şirketlere yatırım imkanı sunan 
su yatırım fonlarına yatırım en 
iyi yöntemlerden biri." dedi.

Hatipoğlu, ABD piyasalarında, 
First Trust Water (FIW), Invesco 
Global Water (PIO), Global X 
Clean Water (AQWA) Invesco 
Water Resources (PHO) ETF'le-
rinin öne çıkarken, İngiltere'de 
iShares Global Water ve L&G 
Clean Water, İtalya'da Amun-
di MSCI Water ile Almanya'da 
IQQQ gibi ETF'lerin yer aldığı-
nı ifade etti.Bu yatırımlardaki 
risklere değinen Hatipoğlu, içme 
suyuna talebin yüksek olmasın-
dan dolayı hisselerin devamlı 
yükselmeyeceğine işaret ederek, 
işlem gördüğü piyasadaki ha-
reketliliğin ETF'leri etkilediğini 
kaydetti.

Bir diğer riskin fon yöneticisinin 
düşüncesine göre değişen hisse 
ağırlıkları olduğuna vurgu ya-
pan Hatipoğlu, "Bu durum uzun 
dönemde fon performanslarında 
farklılaşmaya neden oluyor. Bu 
nedenle yatırım yapmadan önce 
bu farklılaşmayı pozitif yönde 
yapan ETF'i bulmak faydalı ola-
caktır. " değerlendirmesini yaptı.

ABD piyasalarında işlem gören 
su ETF'lerinin performansını 
değerlendiren Hatipoğlu, şu 
bilgileri verdi:
"Yıllar içinde S&P 500 ile uyum-
larını karşılaştırdığımızda 
özellikle FIW ve PHO'nun son 
senelerde S&P 500 endeksine 
göre daha güçlü kaldığını, PIO 
ve AQWA'nın ise son senelerde 
performans bakımında S&P 500'e 
hep yenildiğini söyleyebilirim. "

Hatipoğlu, teknoloji hisselerinin 
yükselen yıldız olduğu dönemde 
her ihtimale karşı uzun dönem-
li portföylerde su ETF'lerinin 
bulunmasının bir sigorta gibi 
çalışabileceğini sözlerine ekledi. 
/ AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

AKŞAHIN ECZANESİ
DIKILITAS MAH.3.CAMİ SOK.NO:2 UŞAK
224 78 33 

VİTAMİN ECZANESİ
ATATÜRK MAH.2.SAÇMA SOK.NO:2/B ŞEKEREVLERİ 
231 32 33

GÖKSEL ECZANESİ
MEHMET AKIF ERSOY MAH.SEHIT ISMAIL ÇETIN 
CAD.SIFA SOK.NO:21 USAK
215 40 04

22 MART 2024

ALMANYA BAŞBAKANI SCHOLZ, FİLİSTİN 
YANLISI AKTİVİSTLERCE PROTESTO EDİLDİ

Alman basınında yer alan 
haberlere göre, Scholz'un 
dün Leipzig Kitap Fua-
rı'nın açılışında yaptığı 
konuşma, Filistinli akti-
vistler tarafından defalarca 
kesildi.

Scholz'un konuşması sıra-
sında Almanya'nın İsrail'e 
verdiği desteği eleştiren 
aktivistler, "İsrail'deki insa-

ni yardım değil soykırım", 
"Kendinizi temizleyeme-
yeceksiniz" diye bağırarak 
Başbakan'ı yuhaladı.

Olaf Scholz, sözünün 
kesilmesi üzerine aktivist-
lere yönelerek, "Bağırmayı 
kesin. Yeter! Demokrasiyi 
yüksek sesle bağırmakla 
karıştırmanın doğru olma-
dığına inanıyorum. İşte bu 

nedenle burada bulunan 
herkesten bir kez daha, 
herkese bu tartışmaya ve 
bu etkinliğe katılma fırsatı 
vermelerini rica ediyorum. 
Ben kendi adıma bunun 
herkesin yararına olaca-
ğına inanıyorum. Bizi bu-
rada, Leipzig'de bir araya 
getiren sözün gücüdür, 
bağırmanın gücü değil." 
ifadelerini kullandı.

Scholz'un konuşmasını 
dinleyenlerin arasında 
Hollanda Başbakanı Mark 
Rutte de yer aldı.

Şansölye Scholz, sözleri-
ne aktivistlerin salondan 
çıkartılmasının ardından 
kaldığı yerden devam etti. 
/AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAK MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
KARATECİ ÖĞRENCİLERİ AĞIRLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
düzenlenen Okul Sporları Gençler Kara-
te Şampiyonası sona erdi. Müsabakalara 
Uşak'tan katılan öğrenciler dereceyle 
döndüler. Uşak Milli Eğitim Müdürü 
Halil Yücel Derece alan öğrencileri ma-
kamında kabul ederek ödüllendirdi. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Sporları 
Dairesi Başkanlığının faaliyet takvimin-
de yer alan ve 7-10 Mart 2024 tarihleri 
arasında düzenlenen Karate Gençler A/B 
Türkiye birinciliği müsabakalarına katılan 
Uşak’lı sporcular dereceyle memleketleri-
ne döndü.   
Türkiye ikinciliğini ve üçüncülüğünü 
kazanan öğrencileri davet ederek hediye-
lerini takdim eden İl Millî Eğitim Müdürü 
Halil Yücel, genç sporcuların elde ettikleri 
başarılardan dolayı duyduğu memnu-
niyeti şu sözlerle ifade etti: "Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 
Okul Sporları Karate Gençler A-B Türki-
ye Şampiyonası'nda ilimizi temsil eden 
öğrencilerimiz derece yaparak döndüler. 
429 sporcu arasından Türkiye ikinciliği ve 

üçüncülüğü derecelerini kazanan gençle-
rimiz okullarında eğitim ve öğretimlerini 
sürdürürken karate spor dalında da bu 
güzel başarının sahibi oldular. Sağlıklı 
nesillerin yetişmesi için sporun ne kadar 
önemli olduğunu biliyoruz. Bu gençle-
rimizin, ulusal ve uluslararası ölçekte 
daha büyük başarılar elde edeceklerine 
inanıyorum. Gençler Karate Şampiyona-
sı'nda derece yapan tüm öğrencilerimizi 
ve antrenörlerini kutluyor, başarılarının 
devamını diliyorum."

Samsun'da düzenlenen ve Türkiye gene-
linde 50 ilden 362 okuldan 214'ü kadın 
olmak üzere 429 sporcunun mücadele et-
tiği Karate Gençler A/B Türkiye Birinciliği 
müsabakalarında ilimiz okullarında öğre-
nim gören dört öğrenci Türkiye ikincisi ve 
üçüncüsü oldu: 
Özel Sınav Kolejinden Eşem Sude TU-
RAL, Genç A Kızlar 59 kg Türkiye ikincisi. 
Özel Şafak Öncü Kolejinden Turna TU-
FAN, Genç B Kızlar 53 kg Türkiye ikincisi
 Özel Final Kolejinden Rafet Ege İNAN, 
Genç B Erkek Kata Türkiye üçüncüsü. 

Orhan Dengiz Anadolu Lisesinden 
Alperen ŞAHİN, Genç B Erkekler 55 kg 

Türkiye üçüncüsü.  / Feyzi Davulcu


